
Uchwała Nr XXXIX/460/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lutego 2010 roku

w sprawie przyznania dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2009 
Burmistrzowi Węgorzyna

Na podstawie  art.  8  pkt.  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2009  roku  o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 1 ust. 2 pkt. 3 w zawiązku z art. 
2  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  grudnia  1997  r.  o  dodatkowym  wynagrodzeniu  rocznym  dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 1997 r. nr 160, poz. 1080; Dz. U. z 1998 r. Nr 
155 poz. 1014; Dz. U. z 1999 r. Nr 72 poz. 802, Nr 110, poz. 1255; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 
676; Dz. U. z 2003 r. Nr 199, poz. 1939, Nr 223 poz. 2217; Dz. U z 2004 r. Nr 116 poz. 1202; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; Dz. U. z 2006 r. Nr 34, poz. 243, Nr 104, poz. 708, Nr 104, 
poz. 711; Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Przyznaje się Burmistrzowi Węgorzyna Grażynie Karpowicz dodatkowe wynagrodzenie roczne 
za rok 2009 w wysokości 8, 5% sumy wynagrodzenia za pracę otrzymanego przez pracownika w 
ciągu roku kalendarzowego, za które przysługuje to wynagrodzenie 

§ 2
Wynagrodzenie roczne jest wypłacane z wyodrębnionych na ten cel środków na wynagrodzenia.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


